occorrenti per l’esecuzione dei “Lavori di miglioramento della sicurezza sulla SR 70 della

Consuma” in Comune di Pelago – Città Metropolitana di Firenze.

Art. 2 - Ammontare dell'appalto e aggiudicazione

L'importo complessivo dei lavori compresi nell'appalto ammonta a € 999.658,65 (diconsi Euro
novecentonovantanovemilaseicentocinquantotto/65) comprensivo di costi per l’attuazione dei piani di
sicurezza per € 52.333,74 (diconsi Euro cinquantaduemilatrecentotrentatre/74) non soggetti a ribasso, ed
è definito come segue.

A) Strade, Autostrade, Ponti, Viadotti, Ferrovie, Metropolitane (OG3) € 835.787,87

B) Opere strutturali speciali (OS21) € 163.870,78

I lavori sono a corpo :

A) Strade, Autostrade, Ponti, Viadotti, Ferrovie, Metropolitane (OG3) € 835.787,87